2
4
3
Администрация Новороговского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 октября  2021 год                                 № 7                             ст. Новороговская

О внесении изменений в постановление
Администрации Новороговского сельского
поселения от 25.10.2017 г. № 168 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной
городской среды муниципального образования
«Новороговское сельское поселение»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановления Администрации Новороговского сельского поселения от 28.06.2018г. № 48 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности Муниципальных программ Новороговского сельского поселения»,  в целях корректировки объемов финансирования, руководствуясь п. 18 ч. 1 ст. 34 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 25.10.2017 г. № 168 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Новороговское сельское поселение»» согласно приложению к настоящему постановлению:
2. Организацию и контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Новороговского сельского поселения в сети «Интернет».

И.о.главы Администрации
Новороговского сельского поселения                                           Л.В.Вавилова

2
2

Приложение к постановлению
Администрации
Новороговского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 29.10.2021 г. № 7

Изменения, вносимые в муниципальную программу «Формирование современной городской среды муниципального образования «Новороговское сельское поселение»», утверждённую постановлением
Администрации Новороговского сельского поселения от 25.10.2017 г. № 168 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Новороговское сельское поселение»»

1. Подраздел «Объёмы и источники финансирования (руб.)» раздела «Паспорт муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования» Новороговское сельское поселение»   изложить в редакции:

	Объёмы и источники финансирования (руб.)
	 Общий  объём  финансирования Программы составляет 0,0 тыс.руб.
(далее – Программа

	2. Расходы областного, местного бюджетов и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы
«Формирование современной городской среды муниципального образования  «Новороговское сельское поселение» Раздела 5 «Финансирование программы» изложить в редакции:
«РАСХОДЫ
областного, местного бюджетов и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы
«Формирование современной городской среды муниципального образования « Новороговское сельское поселение»

	Наименование
муниципальной программы, подпрограммы
	Источник финансирования
	Код бюджетной классификации расходов
	Всего
(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации
муниципальной программы (тыс. рублей)

	ГР
БС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа «Формирование современной городской среды муниципального образования «Новороговское сельское поселение»
	всего
	X
	X
	X
	x
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	-
	-
	-
	0,0

	областной бюджет
	X
	X
	X
	x
	-
	0,0
	0,0
	-
	-
	-
	-
	0,0

	бюджет с.п.
	X
	X
	X
	x
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0
	-
	-
	-
	0,0

	Благоустройство территории:
-Мемориал памяти  по погибшим в Великой Отечественной войне, ст. Новороговская, ул. Советская, 62а.
	всего
	X
	X
	X
	x
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	-
	-
	-
	0,0

	областной бюджет
	X
	X
	X
	X
	-
	0,0
	0,0
	-
	-
	-
	-
	0,0

бюджет с.п.
	X
	X
	X
	X
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0
	-
	-
	-
	0,0

Администрация Новороговского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29

октября

20

21

г

од

№

7

ст. Н

о

вороговская

О внесении изменений в постановление

Администрации Новороговского сельского

п

оселения

от 25.10.2017

г. № 168 «

Об утверждении

муниципальной

программы «Формирование современной

городской среды муниципального образования

«

Новороговское сельское пос

е

ление

»

»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131

-

ФЗ «Об

общих при

нципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», с постановлением Правительства Российской Федерации от

10.02.2017 г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения

субсидий из федерального бюджета субъектов Российской Федер

ации и

муниципальных программ формирования современной городской среды»,

постановления Администрации Новороговского сельского поселения от

28.06.2018г. № 48 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки

эффективности Муниципальных программ Новоро

говского сельского

поселения»,

в целях корректировки объемов финансирования,

руководствуясь

п.

18 ч. 1 ст. 34

Устава муниципального образования «Новороговское сельское

поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести

изменения

в постановление Администрации Новороговского

сельского поселения от 25.10.2017 г. № 168 «Об утверждении муниципальной

программы

«Формирование современной городской среды муниципального

образования

«

Новороговское

сельское поселение

»

»

согласно приложению к

н

астоящему постановлению

:

2

.

Организацию

и

к

онтроль за

вы

полнением постановления оставляю за

собой.

3

. Настоящее постановление

вступает в силу с момента его

подписания,

и

подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации

Новороговского сельского поселения в сети «Интернет»

.

И.о.г

лав

ы

Администрации

Новороговского

сельского

поселения

Л.В.Вавилова

  Администрация Новороговского сельского поселения     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     29  октября     20 21   г од                                     №  7                                  ст. Н о вороговская       О внесении изменений в постановление   Администрации Новороговского сельского   п оселения  от 25.10.2017   г. № 168 « Об утверждении  муниципальной   программы «Формирование современной   городской среды муниципального образования    « Новороговское сельское пос е ление » »       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об  общих при нципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», с постановлением Правительства Российской Федерации от  10.02.2017 г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения  субсидий из федерального бюджета субъектов Российской Федер ации и  муниципальных программ формирования современной городской среды»,   постановления Администрации Новороговского сельского поселения от  28.06.2018г. № 48 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки  эффективности Муниципальных программ Новоро говского сельского  поселения»,    в целях корректировки объемов финансирования,  руководствуясь  п.   18 ч. 1 ст. 34  Устава муниципального образования «Новороговское сельское  поселение»,        ПОСТАНОВЛЯЮ:   1.  Внести   изменения   в постановление Администрации Новороговского  сельского поселения от 25.10.2017 г. № 168 «Об утверждении муниципальной  программы  «Формирование современной городской среды муниципального  образования  « Новороговское   сельское поселение » »   согласно приложению к  н астоящему постановлению :   2 .  Организацию  и   к онтроль за  вы полнением постановления оставляю за  собой.              3 . Настоящее постановление   вступает в силу с момента его  подписания,   и  подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации  Новороговского сельского поселения в сети «Интернет» .     И.о.г лав ы   Администрации   Новороговского   сельского  поселения                                              Л.В.Вавилова